
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1149

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:12:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 520.056,40 (quinhentos e vinte mil
cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta e seis reais e quarenta centavos). Objeto: Aquisição de
MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COZINHA E UTENSÍLIOS destinados a todas as Secretarias da
Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Saúde e autarquia Municipal de Educação.
Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO. PROPOSTA
ELETRÕNICA. EDITAL . AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 520.056,40 (quinhentos e vinte mil
cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta e seis reais e quarenta centavos). Objeto: Aquisição de
MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COZINHA E UTENSÍLIOS destinados a todas as Secretarias da
Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Saúde e autarquia Municipal de Educação.
Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO. PROPOSTA
ELETRÕNICA. EDITAL . AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1149/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-52005640-quinhentos-e-vinte-mil-cinqaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaenta-e-seis-reais-e-quarenta-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-higiene-cozinha-e-utensilios-destinados-a-todas-as-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarqu/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hLahpf8V.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/12/2020 00:00:00 EDITAL . Baixar

02/12/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA. Baixar

02/12/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO. Baixar

02/12/2020 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

02/12/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

02/12/2020 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZTEKOCY0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CNgJyBlU.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2E3MoXQo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22Xc4gVm.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G7RKO9SD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VUOGQlG6.pdf

